In hisce temporibus Sebastianus Ignatius Rostock, bene praeparatus in universitate Olomucensi, laborabat cum maxima diligentia et assiduitate in cura animarum in Nissa, civitate episcopali, postea in ecclesia cathedrali Wratislaviae. Electus in episcopum Wratislaviensem in anno 1664 ampliavit suum fervorem et ardorem mentis.

Durante labore in cura animarum actionibusque officii episcopalis Sebastianus Ignatius Rostock colligit magnam bibliothecam variorum librorum, quam testamentaliter notae Bibliothecae Ecclesiae Cathedralis in Wratislavia adscripsit.

Haec bibliotheca consistit pulchrum monumentum non solum culturae spiritualis illorum temporum, sed etiam dat testimonium scientificarum investigationum ex parte sacerdotum monachorumque. Mala herba cito crescit, propterea sacerdotes catholici laborantes in cura animarum praedicantesque ad populum praedicationes et contiones conquirentur defensionem et adiutorium in bonis libris scietificisque operibus.

Bibliotheca episcopi Rostock investigatur in hac dissertatione.